tỉnh B cấp). 

- Về con chung: Anh Ngô Tuấn A giao 02 con chung là Ngô Hồng V, sinh 

ngày 21/8/2005 và Ngô Gia B, sinh ngày 10/6/2013 cho chị Trần Thị Hoàng O 

trực tiếp nuôi dưỡng. Anh Ngô Tuấn A có nghĩa vụ cấp dưỡng mỗi người con 

chung mỗi tháng 1.500.000 (một triệu năm trăm ngàn) đồng. Thời hạn cấp 

dưỡng nuôi con chung kể từ khi Quyết định có hiệu lực cho đến khi các con 

chung đủ 18 tuổi. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bên phải thi hành án không thi 

hành khoản tiền cấp dưỡng nêu trên thì hàng tháng bên phải thi hành án còn phải